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A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA 
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
Costi di impianto e di ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicita'
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento
Immobilizzazioni in corso ed acconti
Altre

Totale immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali (3)
Beni demaniali
Terreni
Fabbricati
Infrastrutture
Altri beni demaniali
Altre immobilizzazioni materiali (3)
Terreni 
di cui in leasing finanziario
Fabbricati
di cui in leasing finanziario
Impianti e macchinari
di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto 
Macchine per ufficio e hardware

1
2
3
4
5
6
9

1
1.1
1.2
1.3
1.9
2

2.1

2.2

2.3

2.4
2.5
2.6

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 1.893.132,91
 0,00
 0,00
 0,00

 460.479,87
 2.353.612,78

 427.515.102,18
 48.948.124,00
 11.587.259,39

 366.979.718,79
 0,00

 396.233.673,89
 23.098.854,07

 0,00
 370.056.013,35

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 291.324,40

A

BI
BI1
BI2
BI3
BI4
BI5
BI6
BI7

BII1

BII2

BII3

A

BI
BI1
BI2
BI3
BI4
BI5
BI6
BI7

BII1

BII2

BII3
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a

a

a

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 415.346.515,06
 48.771.847,74
 10.882.417,24

 355.692.250,08
 0,00

 417.648.258,99
 23.037.471,37

 0,00
 391.401.276,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 207.203,58
 282.208,21
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Mobili e arredi
Infrastrutture
Altri beni materiali
Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni Finanziarie (1)
Partecipazioni in 
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Crediti verso
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese  partecipate
altri soggetti 
Altri titoli

Totale immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Totale rimanenze

Crediti       (2)
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita'
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

2.7
2.8

2.99
3

1

2

3

1

2

 976.342,36
 1.698.075,24

 113.064,47
 40.643.513,14

 864.392.289,21

 64.037.277,50
 63.141.844,00

 895.433,50
 0,00

 1.497.214,70
 1.497.214,70

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 65.534.492,20

 932.280.394,19

 0,00
 0,00

 478.652.573,78
 330.148.618,61
 148.503.955,17

 0,00
 4.939.127.632,81
 4.548.337.203,14

 0,00

BII5

BIII1
BIII1a
BIII1b

BIII2

BIII2a
BIII2b
BIII2c BIII2d
BIII3

CI

CII2

BII5

BIII1
BIII1a
BIII1b

BIII2

BIII2a
BIII2b
BIII2d

CI

CII2
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a
b
c

a
b
c
d

a
b
c

a
b

 893.248,90
 1.775.179,44

 51.671,49
 55.456.149,04

 888.450.923,09

 1.330.592.775,77
 358.083.448,15

 0,00
 972.509.327,62

 423.140,29
 423.140,29

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1.331.015.916,06

 2.219.466.839,15

 0,00
 0,00

 423.751.110,81
 276.475.606,28
 147.275.504,53

 0,00
 7.188.749.389,66
 6.279.333.515,72

 250.000.000,00
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imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti 
verso l'erario
per attivita' svolta per c/terzi
altri

Totale crediti

Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli

Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita' liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'Italia
Altri depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

Totale disponibilita' liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi 
Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI  (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

3
4

1
2

1

2

3
4

1
2

 0,00
 390.790.429,67

 4.934.496,27
 223.596.117,52

 313.787,00
 0,00

 223.282.330,52
 5.646.310.820,38

 0,00
 0,00
 0,00

 1.948.074.087,02
 0,00

 1.948.074.087,02
 21.683.811,64

 0,00
 0,00

 1.969.757.898,66

 7.616.068.719,04

 0,00
 227.495,84
 227.495,84

 8.548.576.609,07

CII3

CII1
CII5

CIII1,2,3,4,5
CIII6

CIV1

CIV2 e CIV3

D
D

CII3

CII1
CII5

CIII1,2,3
CIII5

CIV1a

CIV1b e 
CIV1c
CIV2 e CIV3

D
D

STATO PATRIMONIALE  (ATTIVO) 2017 2016 Riferimento 
art.2424 CC

Riferimento 
DM 26/4/95

c
d

a
b
c

a
b

 0,00
 659.415.873,94

 2.351.371,93
 391.246.880,34

 381.299,00
 0,00

 390.865.581,34
 8.006.098.752,74

 4.002.094,87
 0,00

 4.002.094,87

 1.877.200.500,71
 0,00

 1.877.200.500,71
 45.192.564,30

 0,00
 0,00

 1.922.393.065,01

 9.932.493.912,62

 0,00
 49.081,95
 49.081,95

 12.152.009.833,72
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